Description Matière Norme
Corps Fonte Ductile EN GJS-500/7 EN 1563
 Revêtement Epoxy Resicoat RT 9000 - R4 blue RAL 5015
Epaisseur mini 250 microns DIN 30677
Joint d’étanchéité EPDM E7014F EN 681-1
Rue de l’industrie - La Chaudanne - B.P. 39 - 73410 ALBENS
Tél : 04 79 63 86 20     Fax : 04 79 63 12 21
E-mail : adg@adgvalve.com

Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
Rue de l’industrie - La Chaudanne - B.P. 39 - 73410 ALBENS
Tél : 04 79 63 86 20     Fax : 04 79 63 12 21
E-mail : adg@adgvalve.com
Réf : 24-2E
Ind : 02
Date : 12/22
Référence
ADG
DN/dn
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg)
24-2E075063 75/63 212 3.7
24-2E090063 90/63 226 4.7
24-2E090075 90/75 227 4.9
24-2E110063 110/63 241.5 5.7
24-2E110075 110/75 247.5 6
24-2E110090 110/90 251.5 6.6
24-2E125090 125/90 274.5 9
24-2E125110 125/110 275 10
24-2E140090 140/90 282.5 8.8
24-2E140110 140/110 283 11
24-2E140125 140/125 291 12
24-2E160090 160/90 303.5 11
24-2E160110 160/110 304 11
24-2E160125 160/125 302 12
24-2E200110 200/110 356 15
24-2E200125 200/125 354 15
24-2E200140 200/140 328 17
24-2E200160 200/160 368 19
24-2E160140 160/140 310 12
24-2E225110 225/110 364 19
24-2E225160 225/160 376 21
24-2E315160 315/160 417.5 86
24-2E315225 315/225 432.5 41
Code de fabrication
D-PF010-075063B
D-PF010-090063B
D-PF010-090075B